बा/आमाहरुका लागि सहयोग हस््ततान््तरण कार््यक्रम सम््पन्न 
भएको थियो।

नेगो केन्द्रीय उपाध््यक्ष बिजया लक्ष्मी सबेुदीको प्रमखु 
आतिथ््यता, नेगो बागमती सह-ईञ्चार््ज परुुषोत्तम दाहालको 
बिशिष्ट आतिथ््यता एवम ्नेगो भक्तपरुका अध््यक्ष तेज बिक्रम 
कार्कीको अध््यक्षतामा मानव कल््ययाण समाजलाई नगद रु. 
२५०१०/-(पच््चचिस हजार दश)हस््ततान््तरण गरिएको 
थियो ।

काठमाडौौं

संयकु्त ट्रेड यनुियन संजालको तर््फ बाट सम््ममाननीय 

सभामखुज््ययुलाई प्रमखु जिल््लला अधिकारी मार््फ त 

२०८२/०१/०८ गते निजामती सेवा ऎन जारी गर््न दवाब 

स््वरूप संयकु्त ज्ञापन पत्र बझुाउने कार््यक्रम सम््पन्न भएकाे